
6312-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.08.2016 № 103/21 

Об информации "О ходе исполнения пункта 3.1 
постановления Законодательного Собрания  
Пермского края от 16.06.2016 № 2420 "О состоянии 
местного самоуправления и развитии муниципальных 
образований в Пермском крае в 2015 году"  
 

Заслушав информацию заместителя министра транспорта Пермского края  

Чазовой Натальи Александровны, комитет РЕШАЕТ: 
 

1. Информацию "О ходе исполнения пункта 3.1 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края от 16.06.2016 № 2420  

"О состоянии местного самоуправления и развитии муниципальных 
образований в Пермском крае в 2015 году" принять к сведению. 

2. Пункт 3.1 постановления Законодательного Собрания Пермского края 

от 16.06.2016 № 2420 "О состоянии местного самоуправления и развитии 
муниципальных образований в Пермском крае в 2015 году" с контроля снять.   

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


